
Sinustako Itsehoidon ja 
hiljentymisen Ihanien iltojen 

Haltijatar?
Osallistuitko Fakiirittaren Itsehoidon ja hiljenty-
misen Ihanaan iltaan? Haluaisitko itse Ihanien  

iltojen vetäjäksi, Haltijattareksi? 

	 Oletko ulospäin suuntautunut ja persoonaltasi lämmin ihminen?
	 Haluatko välittää iloa ja valoa muille ihmisille?

		 Onko energiatyöskentely Sinulle tuttua?	  
		  Toivottavasti Sinulla on kokemusta myös myyntityöstä ja käytössäsi auto.  

Fakiiritar Oy
Yrittäjänkatu 8
01650 Porvoo
Tel. 040-1988 257 
www.fakiirimatto.com
info@fakiirimatto.com

Y-tunnus: 2212 781-1

Itsehoidon ja hiljentymisen Ihanassa illassa toimit  
Fakiirittaren  (www.fakiirimatto.com) tuote-
esittelijänä mutta myös valon ja myönteisten ener-

gioiden lähettiläänä. Luot olemuksellasi kaikille iltaan 
osallistuville hyvän mielen ja olon kotiin vietäväksi – iha-
nien ja hyödyllisten itsehoitotuotteiden ohella.

Lähetä hakemuksesi sähköpostitse osoitteeseen info@
fakiirimatto.com. Saat samasta osoitteesta myös vas-
tauksia mahdollisiin lisäkysymyksiisi Ihaniin iltoihin tai 
Haltijattarena toimimiseen liittyen.

Itsehoidon ja hiljentymisen Ihana ilta pitää sisällään 
tuote-esittelyä, tuotteiden kokeilemista ja hiljentymis-
harjoituksen. Jos olet mielestämme sopiva Haltijatta-
reksi, kutsumme Sinut koulutukseen Porvooseen. Koulu-
tuksessa Sinut perehdytetään Ihanissa illoissa myytäviin 
itsehoitotuotteisiin: opit kertomaan niistä asiantunte-
vasti ja myös antamaan vinkkejä tuotteiden käyttöön. 

Lisäksi opit vetämään yksinkertaisen, mutta toimivan 
hiljentymisharjoituksen, joka rentouttaa, puhdistaa 
mielen kielteisistä ajatuksista ja valjastaa parantavan 
ja rakastavan energian käyttöön.

Koulutuksessa opit energiatekniikoita, joiden avulla voit 
muun muassa puhdistaa tiloja eli luoda viihtyisän tun-
nelman, kohdata turvallisesti henkilöitä, joilla on ener-
giakentässään negatiivisia energioita ja auttaa heitä 
sekä suojautua ”energiavampyyreilta” ja negatiivisilta 
energioilta.

Koulutuspaketin hinta sisältää aloituspaketin illoissa 
esiteltävistä tuotteista. Haltijattarena saat jokaisesta 
myymästäsi tuotteesta jälleenmyyntihinnan ja ulos-
myyntihinnan erotuksen. Voit itse päättää, ostatko tuot-
teita varastoon itsellesi vai hoidatko tuotteiden tilaami-

sen Fakiirittaren kautta. Autamme näissä kysymyksissä 
mielellämme.

Koulutuksen jälkeen markkinoit itsenäisesti Itsehoidon 
ja hiljentymisen Ihania iltoja. Saat käyttöösi markki-
nointimateriaalia. Fakiirittarella on rekisteri Ihana ilta 
-Haltijattaristaan: voimme siis tarpeen tullen ottaa yh-
teyttä myös Sinuun, jos olemme saaneet toivomuksen 
Ihanaan iltaan  asuinympäristöstäsi. Halutessasi voit 
järjestää iltoja niin laajalla alueella kuin haluat. 

Haltijattarena annat Ihanan illan järjestäneelle hen-
kilölle niin kutsutun emännänlahjan eli Haltijatar-lah-
jan. Haltijatar-lahja on Fakiirittaren kustantama. Lahja 
määräytyy portaittain illan osallistujamäärän mukaan. 
Haltijatar-lahjan tarkoituksena on kannustaa iltaan 
osallistuvia kokoamaan oma ryhmänsä tai järjestämään 
uusi ilta. Lahjat vaihtuvat keväisin ja syksyisin. 

Fakiiritar lahjoittaa myös jokaiselle iltaan 
osallistuvalle jotain pientä ihanaa! 

Ota yhteyttä!  
Odotamme hakemustasi, info@
fakiirimatto.com


